VISTA EXPLODIDA

Gru,

.&\ X
Cédigo Descrigdo Marca Revisdo | o] Elaboragéo inicial
6001126127 SERRA CIRCULAR C/TRILHO SCV1206T 127V VD VONDER Observacdes:
6001126220 SERRA CIRCULAR C/TRILHO SCV1206T 220V VD VONDER

Atencao! Sao excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Posi¢do Descrigdo Cédigo Qtde Orientagdo técnica para validagdo da garantia
1 Parafuso ST4 x 16 mm N/A 20
3 BOTAO DE AJUSTE P/SCV1206T VONDER 9304126003 1
4 PINO ELASTICO 10X3.8X0.4 P/SCV1206T VD 9304126004 1
5 PINO P/SCV1206T VONDER 9304126005 1

6+23 |CARCACA ESQ + DIR P/SCV1206T VONDER 9304126006 1
7 MANGA DO CABO P/SCV1206T VONDER 9304126007 1
8 CABO ALIMENTACAO 127V 2X1,5 P/SCV1206T 9304126008 1
9 BLOCO POS. 9 P/SCV1206T VONDER 9304126009 1
11 BLOCO POS. 11 P/SCV1206T VONDER 9304126011 1
12 MOLA P/SCV1206T VONDER 9304126012 2
13 BOTAO DO INTERRUPTOR P/SCV1206T VONDER 9304126013 1
14 INTERRUPTOR P/SCV1206T VONDER 9304126014 1
15 PINO 3X10 P/SCV1206T VONDER 9304126015 1
16 HASTE DE INTERRUPTOR P/SCV1206T VONDER 9304126016 1
17 BOTAO TRAVA DO INTERRUPTOR P/SCV1206T VD 9304126017 1
18 PINO 3X7 P/SCV1206T VONDER 9304126018 1
19 HASTE DE BLOQUEIO P/SCV1206T VONDER 9304126019 1
20 HASTE P/SCV1206T VONDER 9304126020 1
21 Presilha do cabo N/A 1
22 BOTAO POS. 22 P/SCV1206T VONDER 9304126022 1
23 Unificar esta posigdo junto com a 6 N/A 1
24 BLOCO DE SEGURANCA P/SCV1206T VONDER 9304126024 1
25 Rolamento 6001ZZ ou 2RS? N/A 1
26 INDUZIDO 127V P/SCV1206T VONDER 9304126026 1
26 INDUZIDO 220V P/SCV1206T VONDER 9304126126 1
27 Rolamento 69822 N/A 1




28 CAPA DO ROLAMENTO P/SCV1206T VONDER 9304126028 1
30 DEFLETOR P/SCV1206T VONDER 9304126030 1
31 Parafuso ST5 x 65 mm N/A 2
32 ESTATOR 127V P/SCV1206T VONDER 9304126032 1
32 ESTATOR 220V P/SCV1206T VONDER 9304126132 1
33 MOLA P/SCV1206T VONDER 9304126033 1
34 TAMPA DO PORTA ESCOVA P/SCV1206T VONDER 9304126034 2
35 PORTA ESCOVA P/SCV1206T VONDER 9304126035 2
36 ESCOVA DE CARVAO 127V P/SCV1206T VONDER 9304126036 2
36 ESCOVA DE CARVAO 220V P/SCV1206T VONDER 9304126136 2
37 CARCACA DO MOTOR P/SCV1206T VONDER 9304126037 1
38 Arruela lisa ¢5 N/A 5
39 Parafuso M5 x 45 mm N/A 4
40 Parafuso ST4 x 11 mm N/A 2
43 TAMPA TRASEIRA P/SCV1206T VONDER 9304126043 1
44 TRAVA DO EIXO P/SCV1206T VONDER 9304126044 1
45 MOLA P/SCV1206T VONDER 9304126045 1
46 MANGA DE BLOQUEIO DO EIXO P/SCV1206T VD 9304126046 1
47 TRAVA DE SEGURANCA P/SCV1206T VONDER 9304126047 1
48 BLOCO. POS. 48 P/SCV1206T VONDER 9304126048 2
49 Pino $5*11 N/A 1
50 CAIXA DE ENGRENAGEN P/SCV1206T VONDER 9304126050 1
51 Rolamento 60722 N/A 1
52 ENGRENAGEM P/SCV1206T VONDER 9304126052 1
53 SUPORTE DO ROLAMENTO P/SCV1206T VONDER 9304126053 1
54 Rolamento 600222 N/A 1
55 TAMPA DO SUPORTE DO ROLAMENTO P/SCV1206T 9304126055 1
56 Arruela de pressdo ¢5 N/A 2
57 Parafuso M5 x 16 mm N/A 2
58 ESCALA DE PROFUNDIDADE P/SCV1206T VONDER 9304126058 1
59 Parafuso M5 x 8 mm N/A 1
60 EIXO DE CONEXAO P/SCV1206T VONDER 9304126060 1
61 CABECA DE ALUMINIO P/SCV1206T VONDER 9304126061 1
62 Parafuso ST4 x 12 mm N/A 4
63 ADAPTADOR PARA COLETOR DE PO P/SCV1206T 9304126063 1
64 FLANGE INTERNA P/SCV1206T VONDER 9304126064 1
65 LAMINA 165X20X2X48 P/SCV1206T VONDER 9304126065 1
66 FLANGE EXTERNA P/SCV1206T VONDER 9304126066 1
67 PARAFUSO DA FLANGE/LAMINA P/SCV1206T VD 9304126067 1
68 CAPA DE PROTECAO P/SCV1206T VONDER 9304126068 1
69 Parafuso M4 x 14 mm N/A 7
70 Parafuso M4 x 6 mm N/A 1
71 BLOCO DE FIXACAO P/SCV1206T VONDER 9304126071 1
72 TAMPA TRANSPARENTE P/SCV1206T VONDER 9304126072 1
73 BLOCO DE AJUSTE P/SCV1206T VONDER 9304126073 1
74 PLACA DO BLOCO DE AJUSTE P/SCV1206T VD 9304126074 1
75 TAMPA DO BLOCO DE AJUSTE P/SCV1206T VD 9304126075 1
76 INDICADOR DE ANGULO P/SCV1206T VONDER 9304126076 1
77 Parafuso M4 x 6 mm N/A 4
78 INDICADOR DE PROFUNDIDADE P/SCV1206T VD 9304126078 1
79 MANIPULO DE APERTO POS. 79 P/SCV1206T VD 9304126079 1
80 MANIPULO DE APERTO POS. 80 P/SCV1206T VD 9304126080 2
81 Arruela lisa $14*$6.3*1.5 N/A 2
82 SUPORTE ANGULAR ESQUERDO P/SCV1206T VD 9304126082 1
83 MOLA POS. 83 P/SCV1206T VONDER 9304126083 1
84 SUPORTE ANGULAR DIREITO P/SCV1206T VD 9304126084 1
85 ALAVANCA DA MOLA P/SCV1206T VONDER 9304126085 1
86 JUNTA 23X4.5X1.5 P/SCV1206T VONDER 9304126086 1
91 BOTAO DO TRILHO P/SCV1206T VONDER 9304126091 2
92 REGULADOR DO TRILHO P/SCV1206T VONDER 9304126092 2
93 Parafuso ST4 x 18 mm N/A 1
94 BOTAO FIM DE CURSO P/SCV1206T VONDER 9304126094 1
95 MOLA P/SCV1206T VONDER 9304126095 1
96 BOTAO P/SCV1206T VONDER 9304126096 1
97 PINO 3X14 P/SCV1206T VONDER 9304126097 1
98 ASSENTO DO BOTAO P/SCV1206T VONDER 9304126098 1
99 PINO 3X12 P/SCV1206T VONDER 9304126099 1
100 BLOCO DE TRAVAMENTO P/SCV1206T VONDER 9304126100 1
101 Parafuso ST4 x 10 mm N/A 1
105 Parafuso M6 x 8 mm N/A 2
106 Parafuso ST4 x 34 mm N/A 1
107 Parafuso M6 x 8 mm N/A 1
108 BASE P/SCV1206T VONDER 9304126108 1
109 PORCA QUADRADA P/SCV1206T VONDER 9304126109 1




